
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

ПРИКАЗ 
 

19.09.2022г.                                                                                                                         № 5 

 

О проведении школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

 

 

     На основании приказа УО от 30.08.2022г № 132-о.д. «О проведении школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в Шушенском районе 2022-2023 учебном году», 

приказа Минобрнауки России от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка 

проведения Всероссийской олимпиады школьников». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1.Утвердить состав школьного организационного комитета и состав предметного 

жюри (приложение). 

       2.Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников/4 классы в сроки 

с 27.09.22г. по 29.10.22г. по следующему графику:  

-русский язык 27.09.22г; 

-математика    21.10.2022г. 

      3.Обеспечить соответствующие условия для проведения школьного этапа олимпиады, 

проанализировать и обобщить итоги, представить отчет о проведении школьному 

организационному комитету по проведению школьного этапа ВСОШ  Бушмакиной Л.С., 

ответственной за работу с одарёнными детьми. 

      4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ермакову М.Н., 

заместителя директора по УВР. 

         

  Директор школы:                                              И.Л.Струкова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
В Дело 01-01 
Ермакова М.Н.                                                                                                                                                                                      



                                                                                                      
                                                                                                          Приложение 

                                                                                                                            к приказу МБОУ 

                                                                         Шушенской НОШ   

                        от _________   

 

 

 

 

Состав школьного организационного комитета по проведению 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

 

 

 

1.Ермакова М.Н., заместитель директора по УВР. 

2.Самсонова В.П., руководитель ШМО. 

3.Бушмакина Л.С., ответственный за работу с одарёнными детьми. 

 

 

 Состав предметного жюри 

 

1.Дашук И.Ю., учитель начальных классов. 

2.Сергеева С.В. учитель начальных классов. 

3.Бушмакина Л.С., учитель начальных классов. 

 

 

 
  


